

Приложение № 1 к договору № ___ от «___» _____ 201_ года

Смета на косметический ремонт офиса 145 м2

Заказчик (Ф.И.О.): _____

№ п/п	Наименование работ	Цена, руб.	Ед. измерения	Кол-во	Стоимость, руб.
1	Очистка стен от обоев	150	м2	200	30000
2	Демонтаж линолеума	150	м2	145	21750
3	Обработка стен грунтовкой глубокого проникновения	50	м2	200	10000
4	Шпатлевка и шлифовка стен (подготовка под обои)	200	м2	200	40000
5	Поклейка стеклообоев под покраску	250	м2	200	50000
6	Покраска стен вододисперсионной краской валиком	220	м2	200	44000
7	Устройство подвесного потолка "Армстронг"	450	м2	145	65250
8	Укладка паркетной доски	450	м2	145	65250
9	Монтаж плинтусов ПВХ	90	м.п.	85	7650
10	Монтаж межкомнатных дверей	3750	шт.	4	15000
11	Монтаж светильников	40	шт.	15	600
12	Установка подрозетников	50	шт.	11	550
13	Установка розеток и выключателей	250	шт.	11	2750
14	Штроба под кабель	320	м.п.	200	64000
15	Укладка кабеля в гофротрубе	50	м.п.	200	10000
16	Вывоз мусора	900	м3	6	5400
ИТОГО:					432 200

Подпись Заказчика _____

Подпись Подрядчика _____